

چند شوم پرویزان گریخت

ژنرال هویزرکه برای حمایت از نظام از هم پاشیده، غیرقانونی و ضدملی ایران چند سان پرویزان استیفاخانه گزیده بود مینهن ما را ترک کرد. حضور او در ایران همه جا بگونه حضور استعمار و پشتیبانی بیدریغش از بنیادهای فاقد حقانیت رژیم تعبیر گردید ولی بیگمان در مدت طولانی اقامت که نحوست و تلخی بهمراه داشت این ژنرال آموخت که انقلاب ایران را از هیچ زاویه ای نمیتوان دور زد و آنرا به شکست و تباهی کشانید.

وجود تفرقه های آشکار در بین نظامیان و بیویژه در بین افسران جوان و روشنفکر و تنی چند از سران نظامی نمودار واقعیت پایان دوره سیاه دیکتاتوری است و کارشناسان آنچنانی دولت هایی که دستهای طمعشان از جوان بیغمای ایران کوتاه شده و نگران وضع بحرانی اقتصادی آینده غویشند هیچ قانونی نمیتوانند راهی برای بازگشت به مواضع گذشته بیابند و صحیح ترین راه حل، تسلیم شدن به انقلاب ایران است و پس

تلاش مذبحخانه

شاپور بختیار، این مرغ توفان!! که سخت گرفتار توفان خشم ملت شده و در تلاطم همه جانبه اعتراض ملت دست و پا میزند، این روزها در پی تلاش مذبحخانه اش برای نجات از غرقاب، یکی دیگر از شیوه های فاشیست ها را به کار گرفته، او قسمت بزرگ فعالیتش را این روزها بر روی تبلیغات و مصالحه ها و سخن پراکنی متمرکز کرده است اما این مرغ مقلد که "در پیس آینه طوطی صفتش داشته اند"، گمان میکند اگر بی پشت هم اندازی و بالحن و قیافه ای تحکم آمیز در برابر رهبران مذهبی و ملی انقلاب ایران بایستد و به خیال خود سندی و مدرک ارائه دهد میتواند در به جایی برسد، او دون کیشوت وار تصور می کند اگر به جنگ پهلوانان حماسه آفرین برود میتواند برای خود بزرگی و شخصیت کسب کند. بختیار در جلسه روز... بقیه در صفحه ۲

تار و زهر و عود

عظمت و عمق انقلاب بر هیچ کس، ایرانی و غیر ایرانی دوست و دشمن پوشیده نیست و با قاطعیت میتوان اعلام کرد که چنین جنبشی در تاریخ جهان ملت هایی نظیر می یابد.

انقلاب، مفسران سیاسی غرب و شرق، اندیشمندان و جامعه شناسان و پژوهشگران را به عجب واداشته است و هیچ تعریفی شامل همه ویژگی های انقلاب ما نیست و کمال آنرا در بر نمی گیرد.

توطئه هایی پس از دیگری با ذهن مردم عادی این مملکت شناخته میشود و بر ملا می گردد. کودتای کودتای بدل می شود و مشت های پر نیرنگ و فریب در برابر هشیاری و اراده ملی گشوده و رسوا می گردد.

ترس مفهوم واقعی خود را از دست داده است. رژه قدرت نمایان توپ و تانک و مسلسل، رگبار مرگ آفرین گلوله، هر روز صدها هلیکوپتر و جت برفراز آسمان، هیچیک در مخفی ترین زوایای قلب و جان کسی وحشت و بیم نمی آفرینند. مردم گویی در تمامی حوادث همیشه حضور دارند و پیوسته در حال قضاوت و بررسی و سبک سنگین کردن هستند و معیارها مشخص است. کشور ما در چنین شرایط استثنایی بیگمان در

موقعیتی حساس و خطرناک قرار گرفته است و در این مرحله خطیر باید همگی دست در دست هم داده و از هرتکروی و تفرقه افکنی دوری گزید و تا پیروزی نهایی حفظ وحدت را بزرگترین وظیفه خود بدانیم.

گذرا از دوره انتقالی و دگرگونی بنیادهای درهم ریخته که زیرتأثیر استعمار ساخته و پرداخته شده بود کوشی خستگی ناپذیر در راه انهدام فرهنگ ملی و نابودی هویت ایرانی و تلاشی و تزلزل اخلاق ملی بکار می برد دشوار و حساس و خطیر است.

هر قدم باید محاسبه شود و هر کلام مزمره و در ترازی انقلاب وزن شود پس بیان کرده.

ما مبارزه ای طولانی و پیگیر و دقیق در پیش رو داریم. نه می هراسیم و نه شتاب زده... بقیه در صفحه ۲

باشکرت در راه پیمائی، دولت موقت انقلاب را تأیید کنیم

بقیه تا روز...

می‌گردیم. ره صدساله‌ای رایکشیه پیموده ایم ولی برای بنیان آنچه آرزومی کنیم و ایده آل هرایرانسی استقلال طلب و آزادیخواه است نمیتوان یکشبه به هدف رسید. مجالش بدشمن نیاداد، زمان درگذراست و هر ثانیه اش به ارزش سالیان دراز خون خواهران و برادران دلاوری راکه در راه این پیروزی زمین میهن را آبیاری کرده هدرندهیم. هر حرکت ضد انقلابی را در این مقطع زمانی به درون انقلاب رهنمون شویم و بدان شکل انقلابی دهیم. همچون روزهای نخستین انقلاب همراه و همگام و چون تنی واحد زیر یک شعار فریاد سردهیم.

در این جنبش انقلابی پس از تعیین بنیادهای حکومتی، تدوین قانون اساسی و بیشتر رسیدن انقلاب بی گسستمان سهم همه گروه ها و تجلیل و احترام به فداکاریه ها و جانبازی های همه گروه ها محفوظ خواهد بود و نظر ایشان در تعیین مشی های سیاسی و شکل حکومتی آینده سر - انجام در یک تحلیل نهائی همه داوریه ها به رای مردم سپرده می شود و در آنجا است که نظرا کثرت تعیین کننده وقایع خواهد بود و بدان شکل دیگر جای خورده گیری بر هیچ کس باقی نخواهد ماند و ولی تا رسیدن به آن روز موعود تار سیدن به ایده آل و آرزو بگذاریم قلب هایمان همسان بپندند، زبانهایمان هم نوا بگویند و قدم هایمان همگام همراه بگویند.

بقیه سوسیال دموکراته...

سه شنبه هفدهم بهمن ماه مجلس رستاخیزی و غیرقانونی شورا، در برابر اعضای مطرود و عقل و ایمان باخته آن گفت "آنچه که توافقی حکم می کند، نسبت به آیت الله خمینی و سایر آیات عظام رواداشتم، ولی مرا و اادار می کنند که اینجا مطالبی را قرائت کنم و گفتار متناقض آنها را در سالها پیش و امروز نشان دهم" و سپس از کتبی که با خود آورده بود، متن تلگرافی را که در روز ۲۸ بهمن ۱۳۴۱ به نخستوزیر وقت اسداله علم مخابره شده است چنین خواند "در تعطیل طولانی مجلسین دیده میشود که دولت اقداماتی را در نظر دارد که مخالف شرع مقدس و مخالف قانون اساسی است"

بختیار بسیار مسائل را نمیداند و ناشیانه آنها را مطرح می کند (بهمان گونه که معنی و مفهوم جهاد را نمیداند و در باره اش سخن راند)، اوصفاتی از همان کتاب - ناشناخته را ورق میزند و شاهدهای دیگر نشان میدهد که ثابت کند فرما "حضرت آیت الله العظمی خمینی

در حدود هفده سال پیش قانون اساسی را قبول داشته اند و امروز قبول ندارند و پس از باطلت اصلاح اشبات این مطلب داد سخن میدهد که "این مسأله قانون اساسی برای من و برای ملت ایران (آقای بختیار می تواند فقط از طرف خود و معدود حاشیاش حرف بزند نه از سوی ملت ایران) در شرایط کنونی فوق العاده حائز اهمیت است". او از سالهای دور سخن میگوید و شاه و ممال و مدرک نشان میدهد، ولی نقطه نظرهای مخالفانش را نمیداند، اتفاقاً "درست یک روز پیش از سخن پراکنی آقای بختیار، در جلسه تاریخی اعلام رئیس دولت موقت ایران، خبرنگاری نظر حضرت آیت الله العظمی خمینی را در مورد قانون اساسی پرسید و ایشان صریحاً "جواب دادند" این قانون بجز از مواردی که بزور در آن وارد شده است تا مسأله راجع به خلاف نداده است به قوت خودش باقی است".

ولی اگر در مرحله کنونی انقلاب ایران سخن از جمهوری و تغییر نظام حکومتی ایران می رود باز متکی به قانون اساسی است که میگوید "قوای مملکت ناشی از ملت است" و اگر سخن از فرماندوم می رود به این دلیل است که ملت تا پیدار آده اش را بنحوی نشان دهد و بگوید قانون اساسی را قبول دارد یا ندارد.

ولی خوبست آقای بختیار بدانند که خودشان در همین مدت کوتاه یکساله در مبارزه با رژیم بودند که اکنون مدافع و سردمداران هستند و بیاد داشته باشند سندی از ایشان در دست است که چند ماه پیش گفته اند "آشتی با این رژیم امکان ناپذیر است آنها بی که هنوز تمایل به آشتی دارند باید بدانند که ما این حمام خون، جایی برای از بین بردن شکاف بین مخالفین و رژیم باقی نمانده، ماهمه مخالف حکومت نظامی هستیم که بی رحمانه شلیک می کنند و مردم بی گناه را می کشند". و این سوال همچنان مطرح است که مردمی مخالف، بسا داشتن آنچنان روحیه ای آشتی ناپذیر چگونه با این چنین رژیمی آشتی میکنند؟ در حالیکه تمام عوامل ذاتی و اعمال اجرایی رژیم همچنان پایرجا و دست نخورده باقی مانده، افزون بر آنکه شاهش بجای اینکه در کاخ شهربانش بنشیند و فرمان براند، در کاخ پارمفریش با ایمنی و با اعصاب کمی تسکین یافته نشسته و همچنان فرمانروائی میکند.

راستی چرا بختیار چنین کرد؟ اگر او خود پاسخ این پرسش را ندهد بی شک تاریخ پاسخش را خواهد داد.

نظم، پاسدار واقعی انقلاب است

خیمه شب بازی تازه

بار دیگر چماق بدستان

یاسداران استبداد هر روز چهره دژم و آسیب دیده خود را در پشت ماسک تازه اوپنهاگ می کنند . بیست و پنج سال ملت ایران به شکل های مختلف مبارزاتی با مرگ و زندان و اعتراض کتبی و شفاهی تجاوز به قانون اساسی را فریاد برآورد و هیچگاه زاین دایه های دلسوزتر از ما در پنبه از گوش های فراخ بیرون نکشیدند و تجاوز به حقوق ملت و گسترش سرطانی و بینما رگونه حقوق سلطنت ، از مرز تصور بیرون رفت و امروز این رویه بان پرتزویزیر جنازه شرحه شرحه قانون اساسی اشک تسخا فرومی بار نشاند و به پاسداری این کالبد بی زوج قد علم می کنند ولی این حمایت است مزورانه کمی دیر شده است و امروز ملت ایران یکسدل و یکد زبان خواهان دگرگونی بنیادی ، خواهان تغییر قانون اساسی است و هشیار و آگاه می خواهند که آرمان های این را بکرسی واقعیت بنشانند .

بدیده چماق و گروه چماق بدستان از آخرین خیمه های کثیف استبداد دنیاست . استبداد هر روز با قیافه های تازه صف مبارزان راه آزادی و استقلال را مورد حمله قرار داده و قیاسه و هر شکست را با وحشیگری بیشتر خواست تا جبران کند و شاکتسون پیوسته توطئه هایش را بر مردم توطئه و بازار بردرو - دیوار با خط های کج و معوج آشکار ساخته اند . چماقداران را مغزهای پوسیده تعزیه گردان نهسای استبداد دیگرمان آنکه در صف مردم تفرقه افکنند و به ارباب نشان دهند که انقلاب از یکدستی و هم راهی برخوردار نیست به معرکه کشانیدند و تا کژون صدها بار شخصی پوشان چماق بدستان به نام مردم ، به جان مردم افتاده اند . مردم زاهدان در آتش و خون روز گذشته اسیر همین گروه بی مایه خود فروخته بودند . در عمارت وحشیانه چماق - بدستان دبیر مبارزی بنام تیمور مراد قسلی شهادت رسید . محمدرضا رزمجو نیز یکی دیگر از شهیدان حادثه زاهدان بود .

انقلاب قانون های ویژه دارد

نام زاهدیبا خاطر مردم کوردتای بیگانه ساخته ۲۸ مرداد در ذهن هرایرانی تداعی می شود . زاهدی از سرمداران نظام نکبت با راست استبداد زبر سلطه بود و در همه آن سال های سیاه خیانت و دزدی و چپاول و فحشا و ردالت با جان و دل به گسترش استبداد کمک کرد .

به آتش کشیدن خانه ها و مغازه ها و قمارت بسیاری از آنها و زخمی شدن دهها تن زن و مرد با ایمان از دیگر عملیات ترس آور این گروه بود .

سخنرانی

آقای دکتر احمد قیصری عضو شورای جبهه ملی ایران در اصفهان و استاد دانشگاه اصفهان در روز هجدهم بهمن ماه در سالن دانشگاه هنرهای تزئینی دانشگاه تهران پیرامون نقش رهبری و انقلاب اسلامی ملت ایران سخنرانی کرد . آقای دکتر قیصری در بخشی از سخنان خود چنین گفت : اگر دیروز نه جنس دان دور مردم ایران به رهبری دکتر محمد مصدق قیام و با نشان خون خود در خیمه شملت ایران را با روبرو نمود ، امروز ملت گرد و هراس انقلاب اسلامی ملت ایران ، حضرت آیت الله العظمی خمینی جمع شده تظاهراتی حق طلبانه مردم مستضعف و محروم و خواست و اراده خالص نا پذیر آنان را در طرفه استعمار و استبداد سدگوش جهان نیان برسانند .

این چهره ضد مردمی با دهانی گشاده از یک تریسین کلمات و با برخورداری از وقاحت و بیشرمی و بی مایستگی با انداز بسیاری از صاعقه ها وزد و بندها بود . گاه همراه یک سیاستمدار درجه چندم خارجی یا تویبره ای از لقب های دروغین و گاه همراه زنان بدکساره و آنچنانی رخصت حضور می یافت و با قیامانده آب سرورا پیشکش می کرد .

این نورچشمی !! بر فراغ اعتراض های گسترده کارکنان وزارت خارجه در پناه اسلحه و بیاری چند فاسد تراز خود به سرقت اسناد وزارت امور خارجه پرداخته است . کارمندان وزارت امور خارجه که برای اعتراض به وجود بنیاد زاهدی در دستگاه خود دست به تحمّن زده اند و به روش جاری رامینی بویکماه فرصت برای خارج شدن از محل ماء موریت ، ناقص انقلاب که قانون هسای گذشته را نفی می کنند داشته اند .

شماره (۸۷) روال

پشتیبانی کارکنان مرکز پزشکی فیروز کوه را اعلامیه ای پشتیبانی خود را نسبت به دولت موقت با این شرح پشتیبانی

همبستگی ملی ، ضامن پیروزی انقلاب است

دانشگاهیان تبریز با ارسال تلگراف شادباش تسویق دولت موقت انقلاب را از خداوند بزرگ خواستند.

دانشگاه مخابرات تبریز طی بیانیه‌ای پشتیبانی خود را از نخستوزیری مهندس بازرگان اعلام داشته و گزینش ایشان را به ملت ایران تبریک گفته‌اند.

استادان، دانشجویان و کارمندان دانشکده هنرهای تزئینی هم با انتشار اعلامیه‌ای پشتیبانی کامل خود را از دولت موقت انقلاب بیان کرده‌اند.

کانون مستقل معلمان ناحیه پانزده تهران نیز با «دوربیا»های همبستگی و پشتیبانی کامل خود را از دولت مهندس بازرگان اعلام داشته‌اند.

دانشگاهیان دانشگاه ابوریحان بیرونی در شش هفتاد نفری انتخاب مهندس بازرگان را به سمت دولت موقت گام بزرگی در راه پیروزی انقلاب نام نهادند.

دانشجویان مدرسه عالی ترجمه هیات علمی دانشکده حقوق دانشگاه ملی، کمیته همبستگی کارکنان دانشگاه تهران نیز جزء گروه‌های تاءیدکننده دولت موقت انقلاب می‌باشند.

نارنجک در پاسخ تخمین

همافران در شکوفایی انقلاب نقش برجسته دارند و با زداشت غیرقانونی آنها موجی از خشم و نفرت در سراسر ایران برپا نمود.

امروز درست پنج روز از تخمین خانواده‌های این دلوران می‌گذرد. هر روز گروه‌های مختلف اجتماعی در دادگستری گرد هم می‌آیند و همبستگی خود را با خواست‌های انسانی این گروه اعلام می‌دارند.

هرغم ادعای دولت بختیار سنی بر وجود همه‌گونه آزادی فردی و اجتماعی، کاخ دادگستری که در همه جای دنیا از مرکز زندگی مصونیت کامل دارد و محل تخمین گروه‌های مختلف رژیم‌های گوناگون اعتراضی است مورد هجوم نیروهای مسلح قرار گرفت و پرتاب نارنجک و گاز اشک‌آور و تیراندازی هوایی دادگستری را به میدان جنگ همراه با دود و بوی عفن بدل کرد. پس از بلا گرفتن فریاد اعتراض تخمین کنندگان و مردمی که بهواداری آنها گرد آمده بودند فرمانده سربازان به درون دادگستری آمد و رفتار غیرقانونی و ضد انسانی آنها را عمل خودوی با جازه تلقی کرد و از آنها بپوزش طلبید و یادآور ضرب المثل "بسی از مرگ سهراب نوشدارو" شدند.

خود را از جناب آقای مهندس مهدی بازرگان که بفرمان امام خمینی بریاست دولت موقت منصوب شده‌اند اعلام داشته و موفقیت ایشان را در راه تحقق بخشیدن به اهداف انقلاب ملت ایران از خداوند متعال خواستاریم" اعلام داشته‌اند.

پاسداری از دستاوردهای انقلاب

دستگاه استبداد وابسته، بکمک عاملان جا بجا شده‌اش همچنان بر موضوع اقتصادات خدمت مردمی و دسیسه‌سازی‌های قبلی استوار است.

بخش اعلامیه‌های خطی، نشر اکاذیب، گسیل اجباری نظامیان شخصی، پوش و خانواده‌ها، نشان بعنوان طرفداری از قانون اساسی، تهدید و قتل عاملان از گردونه خارج شده و واکنش مردمی نگردن به اینکه این اعمال بدست مردم شریف و هرجان زده انجام می‌گردد، به آتش کشیدن مغازه‌ها و خانه‌های مردم، تیراندازی و یورش به سوی جماعت‌ها هرکننده، همه اینها رفتارها نیست که از دیرباز رژیم خودباخته شامل انجام آنهاست و هنوز هم شکل‌های گوناگون ادامه دارد.

بر تمام این اعمال ضد مردمی تلاش شدید رژیم استبدادی را برای درهم شکستن اتحاد ملت و ایجاد نفاق در صفوف متحد مردم و بهره برداری از آن بمنفع خود و اربابانش را باید ادامه کرد که گویا اساس ستم بزرگ کوشش آنان این روزها بر این اقدام ردیانه بی‌ریزی شده است.

ولی توطئه گران‌باید بدانند که ملت آگاه ایران خوشیارانه دست‌آوردهای انقلاب خود را پاسداری کرده و با نظم انقلابی هرگونه دسیسه‌های بر ملا و خفی می‌کند.

موج همبستگی بالاهی گیرد

دانشگاهیان که در هیئت ایما نقش چشمگیر و تحسین‌برانگیز دارند با درک حساسیت زمان صمیمانه به پشتیبانی از دولت موقت انقلاب برخاسته‌اند. سراسر زمان ملی دانشگاهیان ایران در بخششی از اعلامیه خود چنین نوشته‌اند:

"سازمان ملی دانشگاهیان ایران ضمن اعلام اینکه تنها این دولت را از حقانیت و مشروعیت بهره‌مند می‌دانند از بذل هیچ کوششی در راه پیروزی این دولت انقلابی در انجام وظائف خود فروگذار نخواهد کرد"

درود به همافران، دلوران زندانی